
Nylonskive Ø24xØ8,4x2 DIN 9021192908029

Styreboks arm pos 3142527028

Afbr. IP65 rullearm 1NO1NC1982025H-side27

Kabelgennemføring Ø9/14 3Mm Pl198022326

Washer Dir8  Fzb Din433292408025

Rh Screw M6X10 ISO 7380291961024

Fjernbetjening beslag f/SELF140598123

Rh skrue M8x10291981122

RAL9005 Pos.rør kpl.140584521

Washer Dir4 Fzb Din 125-A492404020

Washer 1/4 Dia 6,8/Dia16X1.1492406019

Screw  M6X20 ISO 7380291962018

Beslag top-/bundstop 9201420192-117

Ch Screw M4X30 Z.Din912291243016

Kabel top-/bundstop pos.udstyr115001915

Kabelforskruning PG13.5 løg298203714

Ch Skrue M4X40   Z.  Din 912.291244013

Afbr. IP65 rullearm 1NO1NC1982025H12

Bespænding f/switch142015911

Adapter f/pos.+fjernb. EHL1004113036910

Kontramøtrik M8  RF A2 Din439B19270839

Møtrik M8  Rustfri A2 Din 93419270808

Skærmskive Ø8  Fzb Din 9021A29240857

Styreboks pos.udstyr 311705106

Samlebolt19789345

Stjernegreb M6x4519950044

Rørholderpar Ø30 sort29789303

Ch Skrue M6X16   ELFz Din 91229126162

Styreboksholderarm Kort Svejs14205611

DescriptionQtyId. NumberItem

© This drawing is the property of Logitrans A/S and must not be transferred, lent or reproduced whitout an explicit written permission.

130270-1

 

 

30-09-2013 MMH

1 : 5

Scale

Raw Material 

Date

Drawing No.

Changes

Tolerance class

Name Weight

Name

ProductProjektion



LOGITRANS A/S

HILLERUPVEJ 35                    Phone +45 76 88 16 00

DK-6760 RIBE                          Fax.    +45 76 88 16 02

DENMARK                                www.logitrans.com

Logitrans
               lifting performance

C
:
\
W

o
r
k
i
n

g
F

o
l
d

e
r
\
T

e
g

n
\
1

0
0

\
1

3
0
2

7
0

-
1

.
i
d
w

4,5 kg

Pos-3 Udst.kpl. SELF 920

SELF 920

10

15

14

12

20

16

9

8

6

3

5

4

1

2

11

17

19

18

27

13

19

18

20

14

19

25

21

22

23

24

22

25

26

28

29

7



Lock Nut M8 Z.Din985192108029

RAL9005 Pos.rør kpl. SELFS140586728

Beslag f/rørbøjle140554127

Nylonskive Ø24xØ8,4x2 DIN 9021192908026

Styreboks arm pos 3142527025

Kabelgennemføring Ø9/14 3Mm Pl198022324

Washer Dir8  Fzb Din433292408023

Rh Screw M6X10 ISO 7380291961022

Fjernbetjening beslag f/SELF140598121

Rh skrue M8x10291981120

Washer Dir4 Fzb Din 125-A492404019

Washer 1/4 Dia 6,8/Dia16X1.1492406018

Screw  M6X20 ISO 7380291962017

Beslag top-/bundstop 9201420192-116

Ch Screw M4X30 Z.Din912291243015

Kabel top-/bundstop pos.udstyr115001914

Kabelforskruning PG13.5 løg298203713

Ch Skrue M4X40   Z.  Din 912.291244012

Afbr. IP65 rullearm 1NO1NC1982025H11

Afbr. IP65 rullearm 1NO1NC1982025H-side10

Bespænding f/switch14201599

Adapter f/pos.+fjernb. EHL100411303698

Skærmskive Ø8  Fzb Din 9021A29240857

Styreboks pos.udstyr 311705106

Samlebolt19789345

Stjernegreb M6x4519950044

Rørholderpar Ø30 sort29789303

Ch Skrue M6X16   ELFz Din 91229126162

Styreboksholderarm mellem Svej14205641

DescriptionQtyId. NumberItem

© This drawing is the property of Logitrans A/S and must not be transferred, lent or reproduced whitout an explicit written permission.

130271-1

 

 

01-10-2013 MMH

1 : 5

Scale

Raw Material 

Date

Drawing No.

Changes

Tolerance class

Name Weight

Name

ProductProjektion



LOGITRANS A/S

HILLERUPVEJ 35                    Phone +45 76 88 16 00

DK-6760 RIBE                          Fax.    +45 76 88 16 02

DENMARK                                www.logitrans.com

Logitrans
               lifting performance

C
:
\
W

o
r
k
i
n

g
F

o
l
d

e
r
\
T

e
g

n
\
1

0
0

\
1

3
0
2

7
1

-
1

.
i
d
w

4,4 kg

Pos-3 Udst.kpl. SELFS 920 V690

SELF 920 V690

8

14

13

11

19

15

7

6

3 5

4

2

9

16

18

17

10

12

18

17

19

13

18

23

20

21

22

20

28

24

1

26

25

27

29



Nylonskive Ø24xØ8,4x2 DIN 9021192908029

Styreboks arm pos 3142527028

Kabelgennemføring Ø9/14 3Mm Pl198022327

Washer Dir8  Fzb Din433292408026

Rh Screw M6X10 ISO 7380291961025

Fjernbetjening beslag f/SELF140598124

Rh skrue M8x10291981123

RAL9005 Pos.rør kpl.140584522

Washer Dir4 Fzb Din 125-A492404021

Washer 1/4 Dia 6,8/Dia16X1.1492406020

Screw  M6X20 ISO 7380291962019

Beslag top-/bundstop 9201420192-118

Ch Screw M4X30 Z.Din912291243017

Kabel top-/bundstop pos.udstyr115001916

Kabelforskruning PG13.5 løg298203715

Ch Skrue M4X40   Z.  Din 912.291244014

Afbr. IP65 rullearm 1NO1NC1982025H13

Afbr. IP65 rullearm 1NO1NC1982025H-side12

Bespænding f/switch142015911

Adapter f/pos.+fjernb. EHL1004113036910

Kontramøtrik M8  RF A2 Din439B19270839

Møtrik M8  Rustfri A2 Din 93419270808

Skærmskive Ø8  Fzb Din 9021A29240857

Styreboks pos.udstyr 311705106

Samlebolt19789345

Stjernegreb M6x4519950044

Rørholderpar Ø30 sort29789303

Ch Skrue M6X16   ELFz Din 91229126162

Styreboksholderarm lang Svejs14205671

DescriptionQtyId. NumberItem

© This drawing is the property of Logitrans A/S and must not be transferred, lent or reproduced whitout an explicit written permission.

130272-1

 

 

01-10-2013 MMH

1 : 5

Scale

Raw Material 

Date

Drawing No.

Changes

Tolerance class

Name Weight

Name

ProductProjektion



LOGITRANS A/S

HILLERUPVEJ 35                    Phone +45 76 88 16 00

DK-6760 RIBE                          Fax.    +45 76 88 16 02

DENMARK                                www.logitrans.com

Logitrans
               lifting performance

C
:
\
W

o
r
k
i
n

g
F

o
l
d

e
r
\
T

e
g

n
\
1

0
0

\
1

3
0
2

7
2

-
1

.
i
d
w

4,6 kg

Pos-3 Udst.kpl. SELFS 920 V810

SELF 920 V810

10

16

15

13

21

17

9

8

7

6

3 5

4

2

11

18

20

19

12

14

20

19

21

15

20

26

22

23

24

25

23

26

27

1

29

28



Nylonskive Ø24xØ8,4x2 DIN 9021192908029

Styreboks arm pos 3142527028

Kabelgennemføring Ø9/14 3Mm Pl198022327

Washer Dir8  Fzb Din433292408026

Rh Screw M6X10 ISO 7380291961025

Fjernbetjening beslag f/SELF140598124

Rh skrue M8x10291981123

RAL9005 Pos.rør kpl.140584522

Washer Dir4 Fzb Din 125-A492404021

Washer 1/4 Dia 6,8/Dia16X1.1492406020

Screw  M6X20 ISO 7380291962019

Beslag top-/bundstop 12001420192-218

Ch Screw M4X30 Z.Din912291243017

Kabel top-/bundstop pos.udstyr115001916

Kabelforskruning PG13.5 løg298203715

Ch Skrue M4X40   Z.  Din 912.291244014

Afbr. IP65 rullearm 1NO1NC1982025H13

Afbr. IP65 rullearm 1NO1NC1982025H-side12

Bespænding f/switch142015911

Adapter f/pos.+fjernb. EHL1004113036910

Kontramøtrik M8  RF A2 Din439B19270839

Møtrik M8  Rustfri A2 Din 93419270808

Skærmskive Ø8  Fzb Din 9021A29240857

Styreboks pos.udstyr 311705106

Samlebolt19789345

Stjernegreb M6x4519950044

Rørholderpar Ø30 sort29789303

Ch Skrue M6X16   ELFz Din 91229126162

Styreboksholderarm Kort Svejs14205611

DescriptionQtyId. NumberItem

© This drawing is the property of Logitrans A/S and must not be transferred, lent or reproduced whitout an explicit written permission.

130270-2

 

 

01-10-2013 MMH

1 : 5

Scale

Raw Material 

Date

Drawing No.

Changes

Tolerance class

Name Weight

Name

ProductProjektion



LOGITRANS A/S

HILLERUPVEJ 35                    Phone +45 76 88 16 00

DK-6760 RIBE                          Fax.    +45 76 88 16 02

DENMARK                                www.logitrans.com

Logitrans
               lifting performance

C
:
\
W

o
r
k
i
n

g
F

o
l
d

e
r
\
T

e
g

n
\
1

0
0

\
1

3
0
2

7
0

-
2

.
i
d
w

4,8 kg

Pos-3 Udst.kpl. SELF 1200

SELF 1200

10

16

15

13

21

17

9

8

8

7

6

3

5

4

1

2

11

18

20

19

12

14

20

19

21

15

20

26

22

23

24

25

23

26

27

29

28



Nylonskive Ø24xØ8,4x2 DIN 9021192908029

Styreboks arm pos 3142527028

Kabelgennemføring Ø9/14 3Mm Pl198022327

Washer Dir8  Fzb Din433292408026

Rh Screw M6X10 ISO 7380291961025

Fjernbetjening beslag f/SELF140598124

Rh skrue M8x10291981123

RAL9005 Pos.rør kpl.140584522

Washer Dir4 Fzb Din 125-A492404021

Washer 1/4 Dia 6,8/Dia16X1.1492406020

Screw  M6X20 ISO 7380291962019

Beslag top-/bundstop 12001420192-218

Ch Screw M4X30 Z.Din912291243017

Kabel top-/bundstop pos.udstyr115001916

Kabelforskruning PG13.5 løg298203715

Ch Skrue M4X40   Z.  Din 912.291244014

Afbr. IP65 rullearm 1NO1NC1982025H13

Afbr. IP65 rullearm 1NO1NC1982025H-side12

Bespænding f/switch142015911

Adapter f/pos.+fjernb. EHL1004113036910

Kontramøtrik M8  RF A2 Din439B19270839

Møtrik M8  Rustfri A2 Din 93419270808

Skærmskive Ø8  Fzb Din 9021A29240857

Styreboks pos.udstyr 311705106

Samlebolt19789345

Stjernegreb M6x4519950044

Rørholderpar Ø30 sort29789303

Ch Skrue M6X16   ELFz Din 91229126162

Styreboksholderarm mellem Svej14205641

DescriptionQtyId. NumberItem

© This drawing is the property of Logitrans A/S and must not be transferred, lent or reproduced whitout an explicit written permission.

130271-2

 

 

01-10-2013 MMH

1 : 5

Scale

Raw Material 

Date

Drawing No.

Changes

Tolerance class

Name Weight

Name

ProductProjektion



LOGITRANS A/S

HILLERUPVEJ 35                    Phone +45 76 88 16 00

DK-6760 RIBE                          Fax.    +45 76 88 16 02

DENMARK                                www.logitrans.com

Logitrans
               lifting performance

C
:
\
W

o
r
k
i
n

g
F

o
l
d

e
r
\
T

e
g

n
\
1

0
0

\
1

3
0
2

7
1

-
2

.
i
d
w

4,9 kg

Pos-3 Udst.kpl.SELFS1200 V690

SELF 1200 V690

10

16

15

13

21

17

9

8

7

6

3 5

4

3

2

2

11

18

20

19

12

14

20

19

21

15

20

20

26

22

23

24

25

23

26

27

1

29

28



Styreboks arm pos 3142527029

Nylonskive Ø24xØ8,4x2 DIN 9021192908028

Kabelgennemføring Ø9/14 3Mm Pl198022327

Washer Dir8  Fzb Din433292408026

Rh Screw M6X10 ISO 7380291961025

Fjernbetjening beslag f/SELF140598124

Rh skrue M8x10291981123

RAL9005 Pos.rør kpl.140584522

Washer Dir4 Fzb Din 125-A492404021

Washer 1/4 Dia 6,8/Dia16X1.1492406020

Screw  M6X20 ISO 7380291962019

Beslag top-/bundstop 12001420192-218

Ch Screw M4X30 Z.Din912291243017

Kabel top-/bundstop pos.udstyr115001916

Kabelforskruning PG13.5 løg298203715

Ch Skrue M4X40   Z.  Din 912.291244014

Afbr. IP65 rullearm 1NO1NC1982025H13

Afbr. IP65 rullearm 1NO1NC1982025H-side12

Bespænding f/switch142015911

Adapter f/pos.+fjernb. EHL1004113036910

Kontramøtrik M8  RF A2 Din439B19270839

Møtrik M8  Rustfri A2 Din 93419270808

Skærmskive Ø8  Fzb Din 9021A29240857

Styreboks pos.udstyr 311705106

Samlebolt19789345

Stjernegreb M6x4519950044

Rørholderpar Ø30 sort29789303

Ch Skrue M6X16   ELFz Din 91229126162

Styreboksholderarm lang Svejs14205671

DescriptionQtyId. NumberItem

© This drawing is the property of Logitrans A/S and must not be transferred, lent or reproduced whitout an explicit written permission.

130272-2

 

 

01-10-2013 MMH

1 : 5

Scale

Raw Material 

Date

Drawing No.

Changes

Tolerance class

Name Weight

Name

ProductProjektion



LOGITRANS A/S

HILLERUPVEJ 35                    Phone +45 76 88 16 00

DK-6760 RIBE                          Fax.    +45 76 88 16 02

DENMARK                                www.logitrans.com

Logitrans
               lifting performance

C
:
\
W

o
r
k
i
n

g
F

o
l
d

e
r
\
T

e
g

n
\
1

0
0

\
1

3
0
2

7
2

-
2

.
i
d
w

5,0 kg

Pos-3 Udst.kpl.SELFS1200 V810

SELF 1200 V810

10

16

15

13

21

17

9

8

7

6

3 5

4

2

11

18

20

19

12

14

20

19

21

15

26

22

23

24

25

23

26

27

1

28

29

20



Styreboks arm pos 3142527029

Nylonskive Ø24xØ8,4x2 DIN 9021192908028

Kabelgennemføring Ø9/14 3Mm Pl198022327

Washer Dir8  Fzb Din433292408026

Rh Screw M6X10 ISO 7380291961025

Fjernbetjening beslag f/SELF140598124

Rh skrue M8x10291981123

RAL9005 Pos.rør kpl.140584522

Washer Dir4 Fzb Din 125-A492404021

Washer 1/4 Dia 6,8/Dia16X1.1492406020

Screw  M6X20 ISO 7380291962019

Beslag top-/bundstop 14001420192-318

Ch Screw M4X30 Z.Din912291243017

Kabel top-/bundstop pos.udstyr115001916

Kabelforskruning PG13.5 løg298203715

Ch Skrue M4X40   Z.  Din 912.291244014

Afbr. IP65 rullearm 1NO1NC1982025H13

Afbr. IP65 rullearm 1NO1NC1982025H-side12

Bespænding f/switch142015911

Adapter f/pos.+fjernb. EHL1004113036910

Kontramøtrik M8  RF A2 Din439B19270839

Møtrik M8  Rustfri A2 Din 93419270808

Skærmskive Ø8  Fzb Din 9021A29240857

Styreboks pos.udstyr 311705106

Samlebolt19789345

Stjernegreb M6x4519950044

Rørholderpar Ø30 sort29789303

Ch Skrue M6X16   ELFz Din 91229126162

Styreboksholderarm Kort Svejs14205611

DescriptionQtyId. NumberItem

© This drawing is the property of Logitrans A/S and must not be transferred, lent or reproduced whitout an explicit written permission.

130270-3

 

 

01-10-2013 MMH

1 : 5

Scale

Raw Material 

Date

Drawing No.

Changes

Tolerance class

Name Weight

Name

ProductProjektion



LOGITRANS A/S

HILLERUPVEJ 35                    Phone +45 76 88 16 00

DK-6760 RIBE                          Fax.    +45 76 88 16 02

DENMARK                                www.logitrans.com

Logitrans
               lifting performance

C
:
\
W

o
r
k
i
n

g
F

o
l
d

e
r
\
T

e
g

n
\
1

0
0

\
1

3
0
2

7
0

-
3

.
i
d
w

5,1 kg

Pos-3 Udst.kpl. SELF 1400

SELF 1400

10

16

15

13

21

17

9

8

7

6

3

5

4

1

2

11

18

20

19

12

14

20

19

21

15

20

26

22

23

24

25

23

26

27

28

29



Nylonskive Ø24xØ8,4x2 DIN 9021192908029

Styreboks arm pos 3142527028

Kabelgennemføring Ø9/14 3Mm Pl198022327

Washer Dir8  Fzb Din433292408026

Rh Screw M6X10 ISO 7380291961025

Fjernbetjening beslag f/SELF140598124

Rh skrue M8x10291981123

RAL9005 Pos.rør kpl.140584522

Washer Dir4 Fzb Din 125-A492404021

Washer 1/4 Dia 6,8/Dia16X1.1492406020

Screw  M6X20 ISO 7380291962019

Beslag top-/bundstop 14001420192-318

Ch Screw M4X30 Z.Din912291243017

Kabel top-/bundstop pos.udstyr115001916

Kabelforskruning PG13.5 løg298203715

Ch Skrue M4X40   Z.  Din 912.291244014

Afbr. IP65 rullearm 1NO1NC1982025H13

Afbr. IP65 rullearm 1NO1NC1982025H-side12

Bespænding f/switch142015911

Adapter f/pos.+fjernb. EHL1004113036910

Kontramøtrik M8  RF A2 Din439B19270839

Møtrik M8  Rustfri A2 Din 93419270808

Skærmskive Ø8  Fzb Din 9021A29240857

Styreboks pos.udstyr 311705106

Samlebolt19789345

Stjernegreb M6x4519950044

Rørholderpar Ø30 sort29789303

Ch Skrue M6X16   ELFz Din 91229126162

Styreboksholderarm mellem Svej14205641

DescriptionQtyId. NumberItem

© This drawing is the property of Logitrans A/S and must not be transferred, lent or reproduced whitout an explicit written permission.

130271-3

 

 

01-10-2013 MMH

1 : 5

Scale

Raw Material 

Date

Drawing No.

Changes

Tolerance class

Name Weight

Name

ProductProjektion



LOGITRANS A/S

HILLERUPVEJ 35                    Phone +45 76 88 16 00

DK-6760 RIBE                          Fax.    +45 76 88 16 02

DENMARK                                www.logitrans.com

Logitrans
               lifting performance

C
:
\
W

o
r
k
i
n

g
F

o
l
d

e
r
\
T

e
g

n
\
1

0
0

\
1

3
0
2

7
1

-
3

.
i
d
w

5,1 kg

Pos-3 Udst.kpl.SELFS1400 V690

SELF 1400 V690

10

16

15

13

21

17

9

8

7

6

3

5

4

2

11

18

20

19

12

14

20

19

21

15

20

26

22

23

24

25

23

26

27

1

29

28



Nylonskive Ø24xØ8,4x2 DIN 9021192908029

Styreboks arm pos 3142527028

Kabelgennemføring Ø9/14 3Mm Pl198022327

Washer Dir8  Fzb Din433292408026

Rh Screw M6X10 ISO 7380291961025

Fjernbetjening beslag f/SELF140598124

Rh skrue M8x10291981123

RAL9005 Pos.rør kpl.140584522

Washer Dir4 Fzb Din 125-A492404021

Washer 1/4 Dia 6,8/Dia16X1.1492406020

Screw  M6X20 ISO 7380291962019

Beslag top-/bundstop 14001420192-318

Ch Screw M4X30 Z.Din912291243017

Kabel top-/bundstop pos.udstyr115001916

Kabelforskruning PG13.5 løg298203715

Ch Skrue M4X40   Z.  Din 912.291244014

Afbr. IP65 rullearm 1NO1NC1982025H13

Afbr. IP65 rullearm 1NO1NC1982025H-side12

Bespænding f/switch142015911

Adapter f/pos.+fjernb. EHL1004113036910

Kontramøtrik M8  RF A2 Din439B19270839

Møtrik M8  Rustfri A2 Din 93419270808

Skærmskive Ø8  Fzb Din 9021A29240857

Styreboks pos.udstyr 311705106

Samlebolt19789345

Stjernegreb M6x4519950044

Rørholderpar Ø30 sort29789303

Ch Skrue M6X16   ELFz Din 91229126162

Styreboksholderarm lang Svejs14205671

DescriptionQtyId. NumberItem

© This drawing is the property of Logitrans A/S and must not be transferred, lent or reproduced whitout an explicit written permission.

130272-3

 

 

01-10-2013 MMH

1 : 5

Scale

Raw Material 

Date

Drawing No.

Changes

Tolerance class

Name Weight

Name

ProductProjektion



LOGITRANS A/S

HILLERUPVEJ 35                    Phone +45 76 88 16 00

DK-6760 RIBE                          Fax.    +45 76 88 16 02

DENMARK                                www.logitrans.com

Logitrans
               lifting performance

C
:
\
W

o
r
k
i
n

g
F

o
l
d

e
r
\
T

e
g

n
\
1

0
0

\
1

3
0
2

7
2

-
3

.
i
d
w

5,2 kg

Pos-3 Udst.kpl.SELFS1400 V810

SELF 1400 V810

10

16

15

13

21

17

9

8

7

6

3 5

4

2

11

18

20

19

12

14

20

19

21

15

20

26

22

23

24

25

23

26

27

1

29

28



Nylonskive Ø24xØ8,4x2 DIN 9021192908029

Styreboks arm pos 3142527028

Kabelgennemføring Ø9/14 3Mm Pl198022327

Washer Dir8  Fzb Din433292408026

Rh Screw M6X10 ISO 7380291961025

Fjernbetjening beslag f/SELF140598124

Rh skrue M8x10291981123

RAL9005 Pos.rør kpl.140584522

Washer Dir4 Fzb Din 125-A492404021

Washer 1/4 Dia 6,8/Dia16X1.1492406020

Screw  M6X20 ISO 7380291962019

Beslag top-/bundstop 16001420192-418

Ch Screw M4X30 Z.Din912291243017

Kabel top-/bundstop pos.udstyr115001916

Kabelforskruning PG13.5 løg298203715

Ch Skrue M4X40   Z.  Din 912.291244014

Afbr. IP65 rullearm 1NO1NC1982025H13

Afbr. IP65 rullearm 1NO1NC1982025H-side12

Bespænding f/switch142015911

Adapter f/pos.+fjernb. EHL1004113036910

Kontramøtrik M8  RF A2 Din439B19270839

Møtrik M8  Rustfri A2 Din 93419270808

Skærmskive Ø8  Fzb Din 9021A29240857

Styreboks pos.udstyr 311705106

Samlebolt19789345

Stjernegreb M6x4519950044

Rørholderpar Ø30 sort29789303

Ch Skrue M6X16   ELFz Din 91229126162

Styreboksholderarm Kort Svejs14205611

DescriptionQtyId. NumberItem

© This drawing is the property of Logitrans A/S and must not be transferred, lent or reproduced whitout an explicit written permission.

130270-4

 

 

01-10-2013 MMH

1 : 5

Scale

Raw Material 

Date

Drawing No.

Changes

Tolerance class

Name Weight

Name

ProductProjektion



LOGITRANS A/S

HILLERUPVEJ 35                    Phone +45 76 88 16 00

DK-6760 RIBE                          Fax.    +45 76 88 16 02

DENMARK                                www.logitrans.com

Logitrans
               lifting performance

C
:
\
W

o
r
k
i
n

g
F

o
l
d

e
r
\
T

e
g

n
\
1

0
0

\
1

3
0
2

7
0

-
4

.
i
d
w

5,3 kg

Pos-3 Udst.kpl. SELF 1600

SELF 1600

10

16

15

13

21

17

9

8

7

6

3 5

4

3

1

2

11

18

20

19

12

14

20

19

21

15

20

26

22

23

24

25

23

26

27

29

28



Styreboks arm pos 3142527029

Nylonskive Ø24xØ8,4x2 DIN 9021192908028

Kabelgennemføring Ø9/14 3Mm Pl198022327

Washer Dir8  Fzb Din433292408026

Rh Screw M6X10 ISO 7380291961025

Fjernbetjening beslag f/SELF140598124

Rh skrue M8x10291981123

RAL9005 Pos.rør kpl.140584522

Washer Dir4 Fzb Din 125-A492404021

Washer 1/4 Dia 6,8/Dia16X1.1492406020

Screw  M6X20 ISO 7380291962019

Beslag top-/bundstop 16001420192-418

Ch Screw M4X30 Z.Din912291243017

Kabel top-/bundstop pos.udstyr115001916

Kabelforskruning PG13.5 løg298203715

Ch Skrue M4X40   Z.  Din 912.291244014

Afbr. IP65 rullearm 1NO1NC1982025H13

Afbr. IP65 rullearm 1NO1NC1982025H-side12

Bespænding f/switch142015911

Adapter f/pos.+fjernb. EHL1004113036910

Kontramøtrik M8  RF A2 Din439B19270839

Møtrik M8  Rustfri A2 Din 93419270808

Skærmskive Ø8  Fzb Din 9021A29240857

Styreboks pos.udstyr 311705106

Samlebolt19789345

Stjernegreb M6x4519950044

Rørholderpar Ø30 sort29789303

Ch Skrue M6X16   ELFz Din 91229126162

Styreboksholderarm mellem Svej14205641

DescriptionQtyId. NumberItem

© This drawing is the property of Logitrans A/S and must not be transferred, lent or reproduced whitout an explicit written permission.

130271-4

 

 

01-10-2013 MMH

1 : 5

Scale

Raw Material 

Date

Drawing No.

Changes

Tolerance class

Name Weight

Name

ProductProjektion



LOGITRANS A/S

HILLERUPVEJ 35                    Phone +45 76 88 16 00

DK-6760 RIBE                          Fax.    +45 76 88 16 02

DENMARK                                www.logitrans.com

Logitrans
               lifting performance

C
:
\
W

o
r
k
i
n

g
F

o
l
d

e
r
\
T

e
g

n
\
1

0
0

\
1

3
0
2

7
1

-
4

.
i
d
w

5,4 kg

Pos-3 Udst.kpl.SELFS1600 V690

SELF 1600 V690

10

16

15

13

21

17

9

8

7

6

3 5

4

2

11

18

20

19

12

14

20

19

21

15

20

26

22

23

24

25

23

26

27

1

28

29



Styreboks arm pos 3142527029

Nylonskive Ø24xØ8,4x2 DIN 9021192908028

Kabelgennemføring Ø9/14 3Mm Pl198022327

Washer Dir8  Fzb Din433292408026

Rh Screw M6X10 ISO 7380291961025

Fjernbetjening beslag f/SELF140598124

Rh skrue M8x10291981123

RAL9005 Pos.rør kpl.140584522

Washer Dir4 Fzb Din 125-A492404021

Washer 1/4 Dia 6,8/Dia16X1.1492406020

Screw  M6X20 ISO 7380291962019

Beslag top-/bundstop 16001420192-418

Ch Screw M4X30 Z.Din912291243017

Kabel top-/bundstop pos.udstyr115001916

Kabelforskruning PG13.5 løg298203715

Ch Skrue M4X40   Z.  Din 912.291244014

Afbr. IP65 rullearm 1NO1NC1982025H13

Afbr. IP65 rullearm 1NO1NC1982025H-side12

Bespænding f/switch142015911

Adapter f/pos.+fjernb. EHL1004113036910

Kontramøtrik M8  RF A2 Din439B19270839

Møtrik M8  Rustfri A2 Din 93419270808

Skærmskive Ø8  Fzb Din 9021A29240857

Styreboks pos.udstyr 311705106

Samlebolt19789345

Stjernegreb M6x4519950044

Rørholderpar Ø30 sort29789303

Ch Skrue M6X16   ELFz Din 91229126162

Styreboksholderarm lang Svejs14205671

DescriptionQtyId. NumberItem

© This drawing is the property of Logitrans A/S and must not be transferred, lent or reproduced whitout an explicit written permission.

130272-4

 

 

01-10-2013 MMH

1 : 5

Scale

Raw Material 

Date

Drawing No.

Changes

Tolerance class

Name Weight

Name

ProductProjektion



LOGITRANS A/S

HILLERUPVEJ 35                    Phone +45 76 88 16 00

DK-6760 RIBE                          Fax.    +45 76 88 16 02

DENMARK                                www.logitrans.com

Logitrans
               lifting performance

C
:
\
W

o
r
k
i
n

g
F

o
l
d

e
r
\
T

e
g

n
\
1

0
0

\
1

3
0
2

7
2

-
4

.
i
d
w

5,5 kg

Pos-3 Udst.kpl.SELFS1600 V810

SELF 1600 V810

10

16

15

13

21

17

9

8

7

6

3 5

4

2

11

18

20

19

12

14

20

19

21

15

20

26

22

23

24

25

23

26

27

1

28

29


	130270-1
	130271-1
	130272-1
	130270-2
	130271-2
	130272-2
	130270-3
	130271-3
	130272-3
	130270-4
	130271-4
	130272-4

